
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町林）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町林　地内 2023年3月17日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円29,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円33,784,300 30,713,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格20,240,000 18,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木瀬登記測量事務所1 29,500,000 落札

(株)石田測量事務所2 29,700,000

(有)松岡調査測量3 29,750,000

(株)郷実計画4 29,800,000

(有)藪原測量事務所5 29,800,000

右近一男土地家屋調査士事務所6 29,900,000

(有)アイ・サプラ7 30,000,000

(有)北近畿測量8 30,000,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量9 30,100,000

(株)中西調査・測量事務所10 30,400,000

契約予定金額 円32,450,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町坊岡）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町坊岡　地内 2023年3月17日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円18,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,901,100 19,001,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,540,000 11,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 18,400,000 落札

右近一男土地家屋調査士事務所2 18,700,000

(有)松岡調査測量3 18,700,000

(有)藪原測量事務所4 18,700,000

(株)郷実計画5 18,800,000

(有)アイ・サプラ6 18,900,000

(有)北近畿測量7 19,000,000

木瀬登記測量事務所8 19,300,000

契約予定金額 円20,240,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（但東町西谷）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町西谷　地内 2023年3月17日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,394,000 8,540,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,632,000 5,120,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)松岡調査測量1 8,400,000 落札

(有)アイ・サプラ2 8,450,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量3 8,650,000

(株)中西調査・測量事務所4 8,650,000

木瀬登記測量事務所5 8,700,000

(株)郷実計画6 8,800,000

(有)植村測量事務所7 9,000,000

(有)北近畿測量8 9,000,000

契約予定金額 円9,240,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（江野）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　地内 2023年3月17日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円19,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円23,591,700 21,447,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,146,000 12,860,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)北近畿測量1 19,900,000 落札

(有)植村測量事務所2 20,000,000

右近一男土地家屋調査士事務所3 20,200,000

(株)中西調査・測量事務所4 20,200,000

(有)松岡調査測量5 20,200,000

(有)藪原測量事務所6 20,200,000

(有)アイ・サプラ7 20,500,000

木瀬登記測量事務所8 20,500,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量9 20,800,000

(株)郷実計画10 21,000,000

契約予定金額 円21,890,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（中陰）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2022年6月30日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,009,000 8,190,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,401,000 4,910,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｋ・Ｆ調査測量1 8,000,000 落札

(株)石田測量事務所2 8,150,000

右近一男土地家屋調査士事務所3 8,300,000

(株)中西調査・測量事務所4 8,350,000

(有)松岡調査測量5 8,400,000

(有)藪原測量事務所6 8,400,000

(有)植村測量事務所7 8,500,000

(株)郷実計画8 8,500,000

契約予定金額 円8,800,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（滝）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　滝　地内 2023年3月17日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,192,000 14,720,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,713,000 8,830,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 14,200,000 落札

(有)アイ・サプラ2 14,300,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量3 14,350,000

右近一男土地家屋調査士事務所4 14,400,000

(有)植村測量事務所5 14,500,000

(有)藪原測量事務所6 14,500,000

(株)中西調査・測量事務所7 14,600,000

木瀬登記測量事務所8 14,900,000

契約予定金額 円15,620,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町上山）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 2022年6月30日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,792,500 16,175,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,670,000 9,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 15,400,000 落札

(株)Ｋ・Ｆ調査測量2 15,630,000

(有)藪原測量事務所3 15,700,000

(株)郷実計画4 15,800,000

(株)石田測量事務所5 16,000,000

(有)植村測量事務所6 16,000,000

(有)北近畿測量7 16,000,000

木瀬登記測量事務所8 16,200,000

契約予定金額 円16,940,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（福田）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2023年3月17日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,213,900 5,649,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,718,000 3,380,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 5,400,000 落札

一幡耕造事務所2 5,450,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量3 5,550,000

(有)藪原測量事務所4 5,700,000

(有)植村測量事務所5 5,800,000

(有)北近畿測量6 6,000,000

契約予定金額 円5,940,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（森津）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　地内 2023年3月17日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,079,600 6,436,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,246,000 3,860,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 6,200,000 落札

(有)アイ・サプラ2 6,300,000

右近一男土地家屋調査士事務所3 6,350,000

木瀬登記測量事務所4 6,500,000

(株)郷実計画5 6,500,000

(有)藪原測量事務所6 6,500,000

契約予定金額 円6,820,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（出石町荒木）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　地内 2023年3月17日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,861,500 8,965,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,907,000 5,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

右近一男土地家屋調査士事務所1 8,600,000 落札

(株)石田測量事務所2 8,700,000

一幡耕造事務所3 8,750,000

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

4 8,780,000

(株)中西調査・測量事務所5 8,850,000

(有)松岡調査測量6 8,850,000

契約予定金額 円9,460,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（赤石）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2022年12月20日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,382,300 4,893,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,223,000 2,930,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)藪原測量事務所1 4,600,000 落札

(株)Ｋ・Ｆ調査測量2 4,750,000

(有)松岡調査測量3 4,850,000

(株)郷実計画4 4,900,000

(有)北近畿測量5 5,000,000

(有)アイ・サプラ6 5,050,000

契約予定金額 円5,060,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町飯谷）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町飯谷　地内 2022年6月30日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,636,500 4,215,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,772,000 2,520,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)北近畿測量1 4,900,000 4,000,000 落札

(株)郷実計画2 5,200,000 4,650,000

木瀬登記測量事務所3 5,150,000 4,750,000

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

4 5,120,000 4,750,000

土地家屋調査士石田陽子事務所5 5,000,000 4,800,000

(有)植村測量事務所6 5,500,000 辞退

契約予定金額 円4,400,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
トンネル照明施設詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　外　地内 2022年11月30日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,814,400 7,104,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,686,000 4,260,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

キタイ設計(株)豊岡事務所1 6,700,000 落札

(株)テクセル2 6,900,000

(株)コスモ　豊岡支店3 6,950,000

(株)ウエスト建設コンサルタント　豊
岡支店

4 7,000,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所5 7,160,000

(株)ホクト6 7,450,000

契約予定金額 円7,370,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
亀山雨水幹線等水位観測業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　外　地内 2023年3月31日

401号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,363,600 4,876,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 2,900,000 落札

復建調査設計(株)神戸事務所2 3,280,000

サンコーコンサルタント(株)兵庫営
業所

3 4,700,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 4,700,000

国土防災技術(株)但馬事業所5 5,000,000

(株)昭和設計　豊岡事務所6 5,500,000

契約予定金額 円3,190,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
大門橋・河谷橋・焼うろ橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　奥野　外　地内 2023年3月24日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,964,400 13,604,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,976,000 8,160,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)エース　豊岡営業所1 11,000,000 落札

(株)千代田コンサルタント　神戸営
業所

2 13,000,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所3 13,841,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 14,000,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所5 14,100,000

八千代エンジニヤリング(株)兵庫事
務所

6 30,000,000

(株)オリエンタルコンサルタンツ　神
戸事務所

7 辞退

中央復建コンサルタンツ(株)神戸
支社

8 辞退

契約予定金額 円12,100,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
小島地区山腹崩壊対策詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　小島　地内 2022年12月23日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,990,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,925,900 13,569,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,954,000 8,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)日本インシーク　豊岡事務所1 9,990,000 落札

国土防災技術(株)但馬事業所2 10,700,000

(株)ダイヤコンサルタント　神戸支
店

3 13,260,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所4 13,480,000

(株)西播設計　但馬支店5 13,600,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社6 13,700,000

明治コンサルタント(株)神戸営業所7 13,800,000

応用地質(株)神戸営業所8 辞退

契約予定金額 円10,989,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
シルク温泉やまびこ空調等改修工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 2022年11月15日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,340,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,993,200 1,812,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,188,000 1,080,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

石原建築設計事務所1 1,340,000 落札

加藤一級建築設計事務所2 1,480,000

井上林設計事務所3 1,600,000

(株)福岡建築事務所4 1,680,000

福田春彦建築事務所5 1,700,000

松田一級建築士事務所6 1,850,000

契約予定金額 円1,474,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
道路冠水表示板整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　外　地内 90日間

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,295,700 2,087,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,969,000 1,790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 1,790,000 落札

山菅組2 1,790,000

(有)豊土建工業3 1,790,000

(株)かんぎ4 1,790,000

(株)ノック5 1,790,000

(株)Ｂｅｓｔ6 1,800,000

契約予定金額 円1,969,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)セイビ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道一の湯松崎線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2022年10月31日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,560,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,052,100 6,411,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,116,000 5,560,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,560,000 落札

(株)金下工務店2 5,560,000

岸本建設(株)3 5,560,000

(有)今井土木4 5,560,000

伊崎配管(株)5 5,560,000

(株)セイワ6 5,600,000

契約予定金額 円6,116,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
但東町三原地区山腹崩壊対策詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町三原　地内 2022年12月23日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,524,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,085,000 7,350,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,851,000 4,410,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

日本工営(株)神戸事務所1 5,524,000 落札

国土防災技術(株)但馬事業所2 5,800,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社3 6,000,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所4 7,050,000

基礎地盤コンサルタンツ(株)兵庫
支店

5 7,800,000

(株)エイト日本技術開発　神戸支
店

6 辞退

契約予定金額 円6,076,400



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
但馬国分寺跡史跡買上げ事業に係る用地測量業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 60日間

91号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円470,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円537,900 489,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格319,000 290,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)アイ・サプラ1 470,000 落札

テック測量設計2 480,000

(株)ニコス　本店3 485,000

(株)ハセック4 490,000

(有)石口建設測量5 500,000

(有)北近畿測量6 500,000

契約予定金額 円517,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
但馬国分寺跡史跡買上げ事業に係る物件補償調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 90日間

92号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,628,000 1,480,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格968,000 880,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社1 1,450,000 落札

(株)西播設計　但馬支店2 1,470,000

(株)播磨設計コンサルタント　但馬
支店

3 1,500,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 1,530,000

キタイ設計(株)豊岡事務所5 1,550,000

(株)テクセル6 1,600,000

契約予定金額 円1,595,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道伊豆福居線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 2 5 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福居　地内 90日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,140,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,968,800 3,608,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,454,000 3,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

瀬尾建設1 3,140,000 落札

(株)大陸2 3,140,000

(有)スサノ3 3,254,000

(有)かわみ創建4 3,280,000

(有)湯口建材5 3,700,000

平野造園6 辞退

契約予定金額 円3,454,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、瀬尾建設 を落札者として決定する。


